[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2010 года

                                                               № 25

О внесении изменений в Порядок введения и оказания платных услуг, предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями сельского поселения Верхнеказымский

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок введения и оказания платных услуг, предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 01 февраля 2010 года № 2 «О Порядке введения и оказания платных услуг, предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. раздела 1 «Общие положения» после слов «разработан в соответствии с» добавить слова «Федеральным законом  от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,»;
1.2. Пункт 6.2.  раздела 6  «Порядок поступления и использования средств, полученных от оказания платных услуг» дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«В отношении муниципальных унитарных предприятий смету доходов и расходов по приносящей доход деятельности, утверждает глава сельского поселения Верхнеказымский и согласовывает бухгалтерия администрации сельского поселения Верхнеказымский».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский Л.С.Смитюх.
Глава сельского поселения                                                                                       Г.Н.Бандысик